Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAUCAMPUS MACAU

Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

EDITAL Nº 44/2024 - DG/MC/RE/IFRNEDITAL Nº 44/2024 - DG/MC/RE/IFRN     24 de outubro de 2024    24 de outubro de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL 42/2024-DG/MC/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ALUNOS BOLSISTAS DO PIBID

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS MACAU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria

n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023,

torna público o RESULTADO FINAL do Edital Nº 42/2024-DG/MC/RE/IFRN:

# Nome Pontuação Situação

1 Jhonnatan Felipe Souza do Nascimento 87,39 Aprovado(a)

2 Thaisy Nicácio Bezerra 80,38 Aprovado(a)

3 Josenilson Pereira da Silva 78,56 Aprovado(a)

4 Kawanny Hêmylle Siqueira de Oliveira 78,39 Aprovado(a)

5 Maria Luiza Cunha Felipe 77,52 Aprovado(a)

6 Ruana de Melo 74,35 Aprovado(a)

7 Giovanna da Silva Baracho Andrade 73,78 Aprovado(a)

8 Camily Vitória Rosendo Matias 72,68 Aprovado(a)

9 Paula Caroline Baracho da Silva 69,02 Aprovado(a)

10 Jordano Bruno Martins Saraiva 65,00 Aprovado(a)

11 Wesley Harrison Gomes Temoteo 61,45 Aprovado(a)

12 Maria da Conceição Silva de Oliveira 60,99 Aprovado(a)

13 Geilson Araujo Lopes Da Silva 58,74 Aprovado(a)

14 Antonia Vanessa dos Santos Miranda 57,53 Aprovado(a)

15 Jadson Arthur da Silva 56,96 Aprovado(a)

16 Damara Beserra Herculano de Sena 55,06 Aprovado(a)

17 Danielly Gondim de Oliveira 54,87 Aprovado(a)

18 Murilo de Melo Carmo 53,10 Aprovado(a)

19 Fernando Eduardo da Mota Silva 52,41 Aprovado(a)

20 Laryssa Cristina Dos Santos Marques 51,70 Aprovado(a)

21 Márlon Ânderson Palhares Martins 49,22 Aprovado(a)

22 Mikaelly Beatriz dos Santos Araujo 48,90 Aprovado(a)

23 Gabriely Dantas Pinheiro 48,27 Aprovado(a)

24 Gisela Palhares de Goes Monteiro 46,69 Aprovado(a)

25 Jean Vinicius Lima de Araújo 45,00 Reserva

26 Francisco Antônio de Lima Neto 43,08 Reserva

27 Raissa Karoline Leonez da Silva 40,82 Reserva

28 Evarista Jadna Ferreira do Nascimento 38,45 Reserva

	Documento assinado eletronicamente por: